
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/308/23 

RADY POWIATU WE WŁODAWIE 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia Statutu Powiatu Włodawskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Rada Powiatu we Włodawie uchwala, co następuje : 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VIII/49/19 Rady Powiatu we Włodawie z dnia 21 kwietnia 2019 r. 

w sprawie ustanowienia Statutu Powiatu Włodawskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego 

z 2019 r. poz. 3334) wprowadza się następującą zmianę: w § 59 ust. 2 dodaje się pkt 15 w brzmieniu:  

„15) Dzienny Dom „Senior+ we Włodawie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu we Włodawie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu we Włodawie 

 

 

Romuald Pryll 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 lutego 2023 r.

Poz. 1366


		2023-02-24T12:44:36+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




